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Mart ayının başında, yağmur ve kar yağışı toprak
nem rezervlerinin seviyesini artıracak.
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Geçtiğimiz yedi günlük dönemde kaydedilen düşük minimum sıcaklıklar, Kuzeybatı Bulgaristan'daki bazı

yerlerde ve yüksek vadi tarlalarında Vidin, Kneja, Dragoman ve Kazanlak'ta eksi 13-14°C ve altına kadar inerek,

kar örtüsü olmayan koşullarda gelişmemiş sonbahar ürünlerinin soğuğa dayanıklılığını test etti. Bu düzeydeki

değerler, daha uzun bir süre korunduğunda, 2-3 yaprak aşamasındaki kışlık tahıl ürünlerinin kışlaması için kritik

öneme sahiptir.

Kuzeybatı bölgelerde, Băzovec, Kneja, Kyustendil ve Kazanlak'taki tarımsal meteoroloji istasyonlarındaki

ürünlerde olası don hasarı için tarla incelemeleri yapılacak.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

Şubat ayının son haftasındaki son derece düşük sıcaklıklar, Ruse–Silistra bölgesindeki meyve bahçeleri

üzerinde yıkıcı bir etki yarattı. Bazı yerlerde sıcaklıklar eksi 24 dereceye kadar düştü ve bunun sonucunda

kayısıların meyve tomurcuklarının büyük bir kısmı dondu, diye paylaşıyor Tuna Meyve Yetiştiricileri Birliği – Ruse

Başkanı Nikolay Kolev. Kiraz, şeftali, erik, elma ve armut ağaçlarında da don hasarı gözlemleniyor.

Şubat sonu ve Mart başında sıcaklıklar iklim normallerinin altında olacak, bu da sonbaharda ekilen ürünlerdeki

dormansi (dinlenme) durumunu koruyacak. Tahmin edilen minimum değerler, kışlayan tarım ürünleri için kritik

eşiklerin üzerindedir.

Beklenen yağmur ve kar yağışları, 50 cm toprak katmanındaki toprak nem rezervleri seviyesini artıracak. Ocak

ayı ve Şubat'ın ilk yarısında normalin altında yağış alınması sonucunda, ülkenin büyük bölümünde 100 cm

katmandaki toprak nem rezervleri yılın bu dönemi için yetersiz durumda. Önümüzdeki haftanın sonunda kar

örtüsü oluşma ve sonbaharda ekilen ürünlerin kışlama koşullarının iyileşme olasılığının arttığı tahmin ediliyor.
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